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AJOVOIMA-AKUT, DRY CELL
DRY CELL

EVGC6A-A-AM
AGM traction akku 6V 190Ah/C5 AM (DT)

o Erittdin korkea energiatiheys

e Liikkuvaan kalustoon seka aurinko- ja tuulienergian
varastointiin

» Kestda myos osittain varaamista

« Discover hydro polymer -teknologia

TUOTEKUVAUS

Discover DRY CELL agm akut soveltuvat hyvin jarjestelmiin, joissa akkua puretaan ja ladataan saannéllisesti. Esimerkkeina séhkokayttdiset ajoneuvot seka
aurinkoenergia jarjestelmat. Akut ovat huoltovapaita (ei veden lisdysta) eli mainio valinta perinteisen "markaakun” tilalle.

TEKNISET TIEDOT

OMINAISUUDET
Jannite 6V
Kapasiteetti C20 220 Ah

Akkutyyppi AGM



NAVAT

Napatyyppi

MITAT
Leveys
Korkeus
Pituus

Paino

Kapasiteetti C3

Kapasiteetti C5

AM

180 mm
274 mm
260 mm

29,5 kg

170 Ah

190 Ah
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